

AMK 8917 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr. 35252134

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2017

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMK 8917 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 35252134
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017
Årsrapportens nummer: 4

Direktion

Asger Mosegaard Kelstrup, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.712 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.700.300	1.342.062
Administrationsomkostninger		(6.000)	(5.500)
Driftsresultat		2.694.300	1.336.562
Andre finansielle indtægter	1	818.006	621.217
Andre finansielle omkostninger	2	(15.559)	(62.162)
Resultat før skat		3.496.747	1.895.617
Skat af årets resultat	3	(785.170)	(428.570)
Årets resultat		2.711.577	1.467.047
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Overført resultat		2.211.577	1.167.047
		2.711.577	1.467.047

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.931.457	4.639.314
Andre tilgodehavender		209.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.140.457</u>	<u>4.639.314</u>
Anlægsaktiver		<u>5.140.457</u>	<u>4.639.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.923.903	957.351
Andre tilgodehavender		0	63
Tilgodehavender		<u>1.923.903</u>	<u>957.414</u>
Likvide beholdninger		<u>633.914</u>	<u>170.489</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.557.817</u>	<u>1.127.903</u>
Aktiver		<u>7.698.274</u>	<u>5.767.217</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.257.211	3.045.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>5.837.211</u>	<u>3.425.632</u>
Udskudt skat		<u>1.816.240</u>	<u>1.031.070</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.816.240</u>	<u>1.031.070</u>
Bankgæld	5	0	1.257.767
Skyldig selskabsskat		0	1.484
Anden gæld		<u>44.823</u>	<u>51.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.823</u>	<u>1.310.515</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.823</u>	<u>1.310.515</u>
Passiver		<u>7.698.274</u>	<u>5.767.217</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.045.634	300.000	3.425.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.211.577	500.000	2.711.577
Egenkapital ultimo	80.000	5.257.211	500.000	5.837.211

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	863	979
Øvrige finansielle indtægter	<u>817.143</u>	<u>620.238</u>
	<u>818.006</u>	<u>621.217</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.929	61.515
Øvrige finansielle omkostninger	<u>630</u>	<u>647</u>
	<u>15.559</u>	<u>62.162</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>785.170</u>	<u>428.570</u>
	<u>785.170</u>	<u>428.570</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.924.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.924.000</u>
Opskrivninger primo		715.314
Tilbageførsel af opskrivninger		(525.000)
Andre reguleringer		<u>817.143</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.007.457</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.931.457</u>

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5. Bankgæld

Denne er afviklet i løbet af regnskabsåret.
